
1927 yılında Eskişehir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1948 
yılında Kütahya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Darende, 
Kelkit, Sivaslı, Suşehri, Kilis kaymakamlığı, Personel Genel Müdür Yardımcılığı, 
Personel Genel Müdürlüğü, Bilecik Valiliği, Emniyet Genel Müdürlüğü görev-
lerinde bulunduktan sonra emekli oldu.

DİRİMTEKİN 22 Şubat 2018 tarihinde Ankara’da vefat etti. Cenazesi 24 Şubat 
2018 Cumartesi günü Memleketi Eskişehir’de Alaaddin Camiinde öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Asri Mezarlığında 
toprağa verildi.

Merhum evli olup, 1 kız babası idi.  

A.METİN DİRİMTEKİN (E.VALİ)

1954 yılında Ankara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1978 yılın-
da Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Ulukışla, Güdül, 
Gürün, İnegöl ve Gebze Kaymakamlığı ile Ağrı Valiliği görevlerinde bulundu. 
2005 yılında kendi isteği ile emekli oldu.

05 Nisan 2018 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Aynı gün Kadıköy Fenerbahçe 
Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karaca-
ahmet mezarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

TAHİR CUMHUR ERSOY (E. VALİ)

1931 yılında Gaziantep’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1957 
yılında Gaziantep Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Şırnak, 
Çan, Cizre, Çeşme, Pozantı ve Pehlivanköy Kaymakamlığı İçişleri Bakanlığı 
Merkez teşkilatının çeşitli kademlerinde ve Diyarbakır Valiliği görevlerinde 
bulunan Elbeyli Merkez Valisi iken 1996 yılında emekli oldu.

05 Nisan 2018 tarihinde İkamet ettiği İstanbul’da vefat etti. Merhumun ce-
nazesi 06 Nisan 2018 tarihinde Selamiçeşme Camiinde ikindi namazını mü-
teakip kılınan cenaze namazından sonra Ihlamurkuyu Mezarlığında 
toprağa verildi.  

Merhum evli olup bir çocuk babası idi. 

AHMET ELBEYLİ (E. VALİ)



1948’de Kayseri-Sarız’da doğdu. Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset ve İdare Bi-
limleri Bölümünden 1971–72 öğretim yılında mezun oldu. Mezuniyet sonrası 
Maiyet Memurluğu’na kadar burs karşılığı olarak İçişleri Bakanlığı Nüfus İşle-
ri Genel Müdürlüğü Kadro Şubesi ile Genel Kurmay Hava Savunma Harekât 
Merkezi (ADOC- Air Defence Organizasion Center)’nde çalıştı.

Maiyet Memurluğu’nu Giresun’da yaptı. Askerlik dönemini de kapsayan bu 
görev sonucunda katıldığı 57. Dönem Kaymakamlık Kursu’nu “Üstün Dere-
cede Başarı” notu ile bitirdi. Tomarza, Orhaneli, Gercüş, Karasu, Germencik, 
Erbaa, Tirebolu ve Bor Kaymakamlıklarında bulundu. Gercüş Kaymakamlığı 
sırasında Gercüş ve Hasankeyf Belediye Başkanlıklarını, Karasu Kaymakamlığı 
sırasında da Karasu Belediye Başkanlığı görevlerini üstlendi.

1993–2000 yılları arasında Bayburt Valisi olarak görev yaptı. Giresun Valiliği-
nin ardından 17 Haziran 2004 tarihinde Çankırı Valiliğine atandı. Daha sonra 
bu görevlerini Isparta Valiliği ve Kırklareli Valiliği takip etti.

Valilik görevlerinden sonra 24. Dönem CHP Isparta Milletvekili olarak Parla-
mentoya girdi.  Öner Ankara'da kanser tedavisi gördüğü hastanede 08 Nisan 
2018 tarihinde hayatını kaybetti. 

Merhumun cenazesi 09 Nisan 2018 tarihinde TBMM’de yapılan tören ve Ko-
catepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
Karşıyaka Mezarlığında toprağa verildi.

Kişisel gelişim uzmanı ve yaşam koçu Saadet hanımla evli ve Eren Efe adında 
bir çocuğu vardı. Öner’in ilk eşinden Aslınaz ve Aysu adlarında iki çocu-
ğu ve Duru, Nazlıgül ile Çınar isminde üç torunu vardı.

ALİ HAYDAR ÖNER (E. VALİ-E. MİLLETVEKİLİ)

1930 yılında Amasya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1954 yı-
lında Amasya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Meriç, Almus, 
Şebinkarahisar, Hınıs, Savur ve Eruh Kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Gi-
resun Valiliği, Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı, Diyarbakır ve Merkez Valiliği 
görevlerinde bulundu. 1995 yılında emekli oldu.

31 Mart 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun Cenazesi 02 Nisan 2018 tari-
hinde Amasya Valiliği önünde yapılan tören ve Amasya İstasyon Yeni Cami-
inde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Memi 
Dede Mezarlığında toprağa verildi.

Aydoğan evli olup iki çocuk babası idi. 

KADİR AYDOĞAN (E.VALİ)



1924 yılında Eskişehirde doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra  1947 
yılında Eskişehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla 
Emet ve Gerede kaymakamlığı, Eskişehir Belediye Başkan Yardımcılığı, Eski-
şehir Mehmetçik Ortaokulunda Türkçe öğretmenliği görevlerinde bulundu. 
1960-70 yılları arasında Avukatlık da yapan Berberoğlu, 1986 yılından itiba-
ren uzun süre Eskişehir şube başkanlığımızı yürüttü. Şube başkanlığı sırasında 
Genel Merkezimize de sık sık gelir arkadaş ve meslek camiası ile iyi ilişkilerini 
devam ettirir, gazete okuma odasının müdavimlerinden de biriydi.

İkamet ettiği Eskişehir de 23 Mart'ta vefat etti. Merhumun Cenazesi 24 Mart 
2018 tarihinde Eskişehir Valiliği önünde yapılan tören ve Reşadiye Camiinde 
ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Asri mezar-
lığında toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.   

MEHMET SELAHADDİN BERBEROĞLU (E.KAYMAKAM-TİD 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ ESKİ BAŞKANI)

1951 yılında Şanlıurfa’da doğdu. İlk, Orta ve Lise Tahsilini Şanlıurfa’da ta-
mamladı. 1975 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 
Bölümünden mezun oldu. Aynı yıl İçişleri Bakanlığında Memur olarak göreve 
başladı. 1979 yılında 63. Dönem Şanlıurfa Kaymakam Adayı olarak Mülki İda-
re Amirliği mesleğine girdi. 

Birçok İlçe ve İl’de Kaymakam ve Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Muğ-
la Vali Yardımcısı iken emekli oldu.

Deveci 25 Şubat 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi memleketi 
olan Şanlıurfa’da 26 Şubat 2018 tarihinde Yusufpaşa Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Bediüzzaman Mezarlığın-
da toprağa verildi.  

Merhum evli olup 3 çocuk babası idi.

HALİT DEVECİ (E. VALİ YARDIMCISI)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


